[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	февраля
	20
	16
	 г.

	№
	212

	пгт. Октябрьское

О составе комиссии по вопросам

коренных малочисленных народов Севера
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 21.01.2016    № 40 «О создании комиссии по вопросам коренных малочисленных народов Севера»:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам коренных малочисленных народов Севера согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района
А.П. Куташова
Приложение

к постановлению  администрации Октябрьского района

 от «09» февраля 2016 г. №212
 СОСТАВ

комиссии по вопросам  коренных малочисленных народов  Севера (далее – комиссия)
Заместитель  главы администрации Октябрьского района по  социальным вопросам,  председатель  комиссии
Заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района, заместитель  председателя  комиссии
Ведущий специалист отдела культуры администрации Октябрьского района,  секретарь  комиссии
Члены комиссии:

Генеральный директор открытого общества с ограниченной ответственностью  «Национальная община «Лангки» г.п. Приобье (по согласованию)

Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-информационный центр»

Директор муниципального бюджетного учреждения «Шеркальский этнографический музей»

Директор муниципального казенного образовательного учреждения «Нижне – Нарыкарская средняя общеобразовательная школа»
Директор муниципального бюджетного учреждения культуры  «Музейно - выставочный центр»

Заведующий отделом развития предпринимательства администрации Октябрьского района

Заведующий отделом  по вопросам промышленности, экологии и сельского хозяйства администрации Октябрьского района

Начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

Представитель общественности из числа КМНС (по согласованию)
Руководитель отделения общественной организации «Спасение Югры»

PAGE